別紙様式３

名古屋大学地球水循環研究センター

共同研究（機器利用）申請書

名古屋大学地球水循環研究センター長 殿

 申請者（研究代表者）

                     所属機関 ＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿

 職   名  ＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿

 氏  名 ＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿ 印

連 絡 先   電話（   ）   －    内線（   ）

 FAX（   ）   －

 E-mail:

下記の通り、貴センターで保有する共同利用機器の利用申請をいたします。

記

１． 利用機器

       （  式）

２．利用期間   平成  年  月  日 ～ 平成  年  月  日

３．使用場所

４．使用目的

上記の共同研究（機器利用）を名古屋大学地球水循環研究センターに申請することを承諾

します。

     平成  年  月  日

所属長             印

名  大  地  第   号

平成  年  月  日

                     殿

名古屋大学地球水循環研究センター長

石坂 丞二

名古屋大学地球水循環研究センター共同研究（機器利用）の承諾について（通知）

平素は大変お世話になっております。

このたび、標記の共同研究（機器利用）に申請いただきまして誠にありがとうございました。

当センター共同研究（機器利用）として、下記の通り承諾いたしましたのでお知らせいたし

ます。

つきましては、当センターの対応教員とご相談の上、実施いただくとともに、研究終了後は

速やかに所定の報告書をご提出くださいますようお願いいたします。

記

１．共同研究種別   機器利用

２．使  用  目  的

３．利  用  期  間      平成  年  月  日 ～ 平成  年  月  日

以上